
SAAT AKTİVASYON ANLATAN KONU SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ

3.10.2023 SALI 12:30 PROGRAM AÇILIŞI PROF. DR. HALUK AKIN AKTİVASYON PROGRAMI AÇILIŞ KONUŞMASI

5.10.2023 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY SINGLE CELL SEKANSLAMA VE KLİNİK UYGULAMALARI

10.10.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BURAK AŞÇIOĞLU PROF. DR. HALUK AKIN

12.10.2023 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ KANSERDE MOLEKÜLER MEKANİZMALAR

17.10.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. VEDAT SİVRİ DOÇ. DR. EMİN KARACA

19.10.2023 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. AYÇA AYKUT GENETİKTE VERİTABANLARININ KULLANILMASI

24.10.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÇAĞLAR ARISOY DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

26.10.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER KONUK ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. UĞUR ÖZBEK

31.10.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BİLGESU AK DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

2.11.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. VEDAT SİVRİ KOLOREKTAL KANSERDE MİRNA'LARIN ROLÜ DOÇ. DR. EMİN KARACA

7.11.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. MERT PEKERBAŞ DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

9.11.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. MERT PEKERBAŞ GENETİK ARAŞTIRMALARDA KULLANILAN MODEL ORGANİZMALAR DOÇ. DR.  ASUDE DURMAZ

14.11.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÖZGE GÜNGÖR DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

16.11.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ÇAĞLAR ARISOY OTOFAJİ GENLERİNİN BİYOLOJİK FONKSİYONLARI DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

21.11.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÖMER ALPAY DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

23.11.2023 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. BURAK DURMAZ HEMATOLOJİK MALİGNİTELERDE MOLEKÜLER SİTOGENETİK BELİRTEÇLER

28.11.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ALPER BAYSAL PROF. DR. HALUK AKIN

30.11.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. BİLGESU AK DAVRANIŞSAL GENETİK DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

5.12.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BURCU TOPÇU DOÇ. DR. EMİN KARACA

7.12.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ÖZGE GÜNGÖR PREİMPLANTASYON GENETİK TEST DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

12.12.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ELİF KUBAR DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

14.12.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ÖMER ALPAY BESLENME GENETİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

19.12.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ZEKİ SAKALLI DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

21.12.2023 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ GEN YAPISI VE REGÜLASYONUN MOLEKÜLER TEMELLERİ

26.12.2023 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ZEYNEP NUR ÇAKIR DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

28.12.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ALPER BAYSAL İMMÜN YETMEZLİKLERE GENETİK YAKLAŞIM PROF. DR. HALUK AKIN

2.01.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. FATMA UĞUZDOĞAN DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

4.01.2023 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. BURCU TOPÇU TALASEMİLER DOÇ. DR. EMİN KARACA

9.01.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ASİYE SEVDE CAN DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

11.01.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. EMİN KARACA PRENATAL TANIDA İLERİ GENETİK YÖNTEMLER

16.01.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. LEVENT PARALI PROF. DR. HALUK AKIN

18.01.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ELİF KUBAR GEN DÜZENLEME - GÜNCEL GELİŞMELERLE DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

23.01.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. EKİN CEMRE BAYRAM DOÇ. DR. EMİN KARACA

25.01.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON PROF. DR. HALUK AKIN ŞİZFORENİ GENETİĞİ

30.01.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ALPEREN FETTAHLIOĞLU DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

1.02.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ZEKİ SAKALLI NÖROGENETİK HASTALIKLARA YAKLAŞIM - 1 DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

6.02.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BURAK AŞÇIOĞLU DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

8.02.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ZEYNEP NUR ÇAKIR YENİDOĞAN TARAMA TESTİ HASTALIKLARI DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

13.02.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. VEDAT SİVRİ DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

15.02.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. FATMA UĞUZDOĞAN DİABETES MELLİTUSA KLİNİK VE GENETİK PERSPEKTİFTEN BAKIŞ DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

20.02.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÇAĞLAR ARISOY DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

22.02.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ASİYE SEVDE CAN MUSKÜLER DİSTROFİLER DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

EÜTF TIBBİ GENETİK ANABİLİM DALI 2023- 2024 AKTİVASYON PROGRAMI

TARİH



27.02.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BİLGESU AK DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

29.02.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY KANSERDE TRANSKRİPTOM UYGULAMALARI

5.03.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÖZGE GÜNGÖR PROF. DR. HALUK AKIN

7.03.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. LEVENT PARALI RİSKLİ GEBELİĞE GENETİK YAKLAŞIM PROF. DR. HALUK AKIN

12.03.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ÖMER ALPAY ÇOCUKLUK ÇAĞI KANSERLERİ VE HEDEFE YÖNELİK TEDAVİLERİ DOÇ. DR. EMİN KARACA

14.03.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ HEREDİTER MEME KANSERİNDE GÜNCEL UYGULAMALAR

19.03.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ALPER BAYSAL DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

21.03.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. EKİN CEMRE BAYRAM GEN İFADESİ VE KONTROLÜ DOÇ. DR. EMİN KARACA

26.03.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. BURCU TOPÇU DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

28.03.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. AYÇA AYKUT LİKİT BİYOPSİDE GÜNCEL GELİŞMELER

2.04.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ELİF KUBAR DOÇ. DR. AYÇA AYKUT

4.04.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. ALPEREN FETTAHLIOĞLU MARFANOİD HABİTUS DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

16.04.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ZEKİ SAKALLI DOÇ. DR. ASLI ECE SOLMAZ

18.04.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. BURAK DURMAZ PREİMPLANTASYON GENETİK TESTLERDE GENETİKTE GÜNCEL GELİŞMELER

25.04.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER KONUK ÖĞRETİM ÜYESİ DENİZ ÇAĞDAŞ AYVAZ

30.04.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ZEYNEP NUR ÇAKIR DR. ÖĞR. ÜYESİ ERHAN PARILTAY

2.05.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER DR. BURAK AŞÇIOĞLU İNFERTİLİTE GENETİĞİ PROF. DR. HALUK AKIN

7.05.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. FATMA UĞUZDOĞAN PROF. DR. HALUK AKIN

9.05.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ EPİGENETİK FAKTÖRLERİN HASTALIKLA İLİŞKİSİ

14.05.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. ASİYE SEVDE CAN DOÇ. DR. EMİN KARACA

16.05.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON DOÇ. DR. EMİN KARACA ÇOCUKLUK ÇAĞI KANSERLERİ VE HEDEFE YÖNELİK TEDAVİLERİ

21.05.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. LEVENT PARALI DOÇ. DR. ASUDE DURMAZ

23.05.2024 PERŞEMBE 12:30 SEMİNER KONUK ÖĞRETİM ÜYESİ EKİN ÖZGÜR AKTAŞ

28.05.2024 SALI 12:30 DERGİ SAATİ DR. EKİN CEMRE BAYRAM DOÇ. DR. BURAK DURMAZ

30.05.2024 PERŞEMBE 12:30 BİLİMSEL AKTİVASYON PROF. DR. HALUK AKIN POPÜLASYON GENETİĞİ

                                                                                                                                                                                                Prof. Dr. Haluk AKIN

                                                                                                                                                                                                 Anabilim Dalı Başkanı






